
Po – Pá od 12:00
So – Ne od 10:00

www.bowling–celnice.cz

s dotací

10.000,– Kč
neděle 16. prosince

začátky kvalifikačních rund 12:00 / 14:15 / 16:30

Startovné od 390,–Kč min. 6her v kvalifikaci

Více info na tel.: 604 596 386
přihlášky na baru nebo našem webu

CELNICE
open

� 221 033 020



Pořadatel:
Bowling Celnice s.r.o.
Jan Macek – tel: 604596386, e–mail: jan.macek11@seznam.cz
přihlášky na www.obsazovacky.cz

Systém turnaje:
Kvalifikace: V kvalifikaci odehrají hráči 6 her. Dráhy se losují a po 3 hrách všichni se posouvají o 2 páry.
Do semifinále postupuje nejlepších 16 hráčů po kvalifikaci. Z toho minimálně 4 ženy.

Semifinále: Postupující si zvolí dráhu, dle pořadí ve kterém se umístili v kvalifikaci, kde odehrají 3 hry, ke kterým se připočítá
bonusová hra ve výši průměru z kvalifikace (včetně handicapu). Nejlepších 8 postupuje do finále.

Finále: Nejlepších 8 odehraje 2 hry, které se přičtou k výsledku ze semifinále.

Handicapy
Handicapy platí po celou dobu turnaje, vč. semifinále a finále.
Junioři 12 let a méně: 20 bodů
Junioři 13 – 15 let: 10 bodů
Ženy s průměrem do 165: 16 bodů
Ženy s průměrem nad 165: 8 bodů
Muži s průměrem do 150: 12 bodů
Muži s průměrem 150 – 170: 6 bodů
Muži s průměrem 170 – 180: 3 body

Průměr se určí ze sportovního žebříčku. Pokud nemá hráč odehranou jedinou hru ve sportovním žebříčku, bere se žebříček
turnajový, případně průměr v ABL. Pokud neodehrál žádnou hru v ČBA ani ABL, má nevyšší možný handicap.

Trénink
Hráči mají nárok na 8 minut rozcvičení před jednotlivými rundami kvalifikace a semifinále. Před finále trénink není.

Ocenění turnaje
1. místo 3.000,- + lahev sektu
2. místo 2.000,- + lahev sektu
3. místo 1.000,- + lahev sektu
4. místo poukaz na 2hod. zdarma 880,-
První nepostupující z kval. poukaz na 1hod. zdarma 440,-
Losovaná cena poukaz na bowlingové zboží 800,-
Losovaná cena poukaz na 1hod. zdarma 440,-
Nejlepší žena poukaz na 1hod. zdarma 440,-
Nejlepší junior poukaz na bowlingové zboží 400,- Kč

Startovné
1. runda 390,- / 2.runda 440,- / 3.runda 490,-
členové jakéhokoli TCM 290,- (pouze v 1.rundě)
(startovné za re–entry je stejné)

Mazací model
Způsob mazání bude zveřejněn s týdenním předstihem.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v propozicích, bude–li to nutné.

Coca-Cola
CELNICE
Open

Po – Pá od 12:00
So – Ne od 10:00

www.bowling–celnice.cz

� 221 033 020

Místo konání:
Bowling Celnice

ul. V Celnici 10, Praha 1
(Millennium Plaza)


